
REGIONE PIEMONTE BU21 24/05/2012 
 

Comune di Moncalieri (Torino) 
Estratto bando di gara - Servizio di asilo nido presso gli asili nido comunali Aquilone e 
Quadrifoglio - anni scolastici 2012/13 - 2013/14 - 2014/15. 
 

SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto 
 
Denominazione ufficiale: COMUNE DI MONCALIERI 
Indirizzo postale: PIAZZA VITTORIO EMANUELE II° 
Città: MONCALIERI Cod postale: 10024 Paese: Italia 
Punti di contatto: Settore Servizi Appalti 
All’attenzione dott. Alberto VARETTO 

Telefono:  011.6401.322/333/472 
Fax 011.6401 221                           

Indirizzo internet Amministrazione aggiudicatrice (URL): 
www.comune.moncalieri.to.it 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: autorità locale 
 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: 
SERVIZIO DI ASILO NIDO PRESSO GLI ASILI NIDO COMUNALI AQUILONE E 
QUADRIFOGLIO – ANNI SCOLASTICI 2012/13 – 2013/14 – 2014/15 
II.1.2) Tipo di appalto: Servizio – CPV 80110000-8 90919300-5 - CIG 4236226448 
 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO 
III.1.1) Cauzione provvisoria a garanzia della serietà dell’offerta di €.  16.912,00.= 
III. 1.2) Importo complessivo dell’appalto: €. 845.600,00.= oltre IVA 
 

SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/06, con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 81 e 83 del D.Lgs. 163/06 e art. 283 del D.P.R. 
207/10. 
IV.1.2) Termine per il ricevimento delle offerte: ore 12.00 del 05.07.2012 
IV.1.3) Apertura delle offerte: ore 9,30 del 06.07.2012. 
 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
Il responsabile unico del procedimento è la Dott.ssa Elena Ughetto. 
Per quanto non previsto dal presente estratto si rinvia al disciplinare integrale di gara consultabile 
sul sito comunale: www.comune.moncalieri.to.it. 
 
Moncalieri, 14 maggio 2012 
 

Il Dirigente Settore Appalti 
Alberto Varetto 


